

Pimlico ApS
Sledeparken 29, 7100 Vejle

CVR-nr. 26 68 04 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Jesper Gjelstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pimlico ApS Sledeparken 29 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 68 04 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Gjelstrup
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Diafarm A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.700 kr. mod 462.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.620	472.553
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.420</u>	<u>-7.338</u>
Resultat før skat	32.700	462.715
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>32.700</u>	<u>462.715</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	361.515
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.700</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>32.700</u>	<u>462.715</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	781.545	1.028.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>781.545</u>	<u>1.028.925</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>781.545</u>	<u>1.028.925</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	255.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>255.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	199	23
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.199</u>	<u>23</u>
Aktiver i alt	<u>1.036.744</u>	<u>1.028.948</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	602.588	673.288
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>830.988</u>	<u>899.488</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	205.756	129.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.756	129.460
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.756</u>	<u>129.460</u>
 Passiver i alt	<u>1.036.744</u>	<u>1.028.948</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.208.635	1.208.635
Kostpris 31. december 2016	1.208.635	1.208.635
Nedskrivninger 1. januar 2016	-179.710	-367.263
Årets resultat, andel	37.620	472.553
Udbytte	-285.000	-285.000
Opskrivninger 31. december 2016	-427.090	-179.710
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	781.545	1.028.925
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Diafarm A/S	Vejle	38 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	673.288	311.773
Årets overførte overskud eller underskud	-70.700	361.515
	602.588	673.288
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	103.400	101.200

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut hos Diafarm A/S, har Pimlico ApS stillet kaution for dennes mellemværende.